Хойникский районный

исполнительный комитет
гр.______________________________
________________________________
проживающего(ей)________________
_________________________________________
телефон ______________________
паспорт №_______________________
выдан__________________________________
_________________________________________
л.н._____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имуществ, расположенного по адресу:
__________________________________________________________________.

«____» __________ 20 _г.

___________

_________

дата

 подпись

         Ф.И.О.
                                                            В Хойникский райисполком

                                                                                   (наименование местного исполнительного и распорядительного органа)

                                                            от Петрова Ивана Ивановича

                                                                          (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) гражданина)

                                                                      зарегистрированной(ого) по месту жительства:

                                                         г.Хойники, ул.Мира, д.5, кв.5,

                                                        тел. 55555, моб. 8033 50607080

                                                        (e-mail, телефон)

                                                        данные паспорта: НВ398076,

                                                        выдан Хойникским РОВД 06.09.2000г.

                                                        и/н 5070489В008РВ9

                                                                          (серия, номер, дата выдачи, наименование государственного

                                                            органа, его выдавшего, идентификационный номер)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имуществ, расположенного по адресу:
г.Хойники, ул. Гагарина, д.150.
 «_00__   » января 0000г.                _И.И.Петров____                     Петров И.И.

/дата/

              /подпись/                                                           Ф.И.О.